

会計帳簿

(会派名 新緑会

平成30年 6月～3月 月分)

(単位：円)

月	日	収入	支 出										残額	適用	
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
6	11	50,000											0	50,000	
6	14		23,300										23,300	26,700	航空運賃(先払)
7	4				78,840								78,840	-52,140	市政報告第33号
7	10	150,000											0	97,860	
7	26		25,590										25,590	72,270	新潟市視察
7	27												0	72,270	軽井沢町視察
7	31		1,420										0	70,850	在来線電車代
8	17								2,040				2,040	68,810	プリンター用インク代
8	29		4,790										4,790	64,020	航空運賃(先払)
8	30		10,390										10,390	53,630	航空運賃(先払)
9	10								1,608				1,608	52,022	ファイル代
10	5				78,840								0	-26,818	市政報告第34号
10	10	150,000											0	123,182	
11	1		23,500										0	99,682	研修会参加費用
11	1		432										0	99,250	振込手数料
11	14		10,060										10,060	89,190	交通費等(研修)
11	15												0	89,190	交通費等(研修)
12	28				78,840								78,840	10,350	市政報告第35号
1	16	150,000											0	160,350	
3	26				78,840								78,840	81,510	市政報告第36号
3	31								1,318				1,318	80,192	コピー代
													0	80,192	
													0	80,192	
													0	80,192	
													0	80,192	
													0	80,192	

項目別頁計	99,482	0	315,360	0	0	0	4,966	0	0	0	419,808
-------	--------	---	---------	---	---	---	-------	---	---	---	---------